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Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve
Pér vitin e mbyllur mé 31 Dhjetor 2017
(T¢€ gjitha balancat jané né leké)

Té& ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit *

Ndryshimi né inventarin e produkteve té gatshme dhe
prodhimit né proces

Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar +
Té ardhura té tjera t& shfrytézimit +
Totali i t& ar ¢ t& shfytézimit (shuma 1 - -
Lénda e paré dhe materiale té ko hme -(a+b)

a) Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme -

b) Té tjera shpenzime -
Shpenzime té personelit -(a+b)
a) Paga dhe shpérblime
b) Shpenzime té sigurimeve shogérore/shéndetsore -
Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale -
Shpenzime konsumi dhe amortizimi -
Shpenzime té tjera shfrytézimi -

Fitimi I bi . 5 BfcvtEzio: 10.75%

T& ardhura té tjera *
a) 'T€ ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése

vegmas t€ ardhurat  nga njésité ckonomike brenda grupit) *
b) Té ardhura nga investimet dhe huaté e tjera pjesé e aktiveve af
(paraqitur vegmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda g
©) Interesa té arkétueshém dhe té ardhura té tjera t€ ngjashme (p: i

vegmas t& ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve

financiare & mbaitura si aktive afatshkurtra
Shpenzime Financiare

a) Shpenzime interesi dhe shpenzime té ngjashme (paragitur vegmas

shpenzimet pér t'u paguar tek niésité ekonomike brenda grupit)
b) Shpenzime té tjera financiare

Pjesa e fitimit/humbjes nga pjesémarrjet
Fitim/Humbja para tatimit 0.00%
Shpenzimet ¢ jashtézakonshme apo jo té veprimtarisé
Shpenzimet i tatimit mbi fitimin 12
) Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin
b) Shpenzimi i tatim fitimit té shryré
©) Pjesa e tatim fitimit té pjesémarrjeve

Fitmi (1 bja) tit financiar (14-15) 11
Fitimi/Humbsia pér:

Pronarét e njésisé ekonomike mémé
Interesat jo-kontrolluese

& B F

NCIAREBY7 - AUTO KOPAGI PERSON FIZIK.

Viti raportues

Vit paraardhés

31.12.2017 31.12.2016
73,905,910 68,653,288
" -
73,905,910 68,653,288
(59,864,699) (60,222,490)
(59,864,699) (60,222,490)
(2,511,172) (2,490,482)
(2,151,818) (2,134,090)
(359,354) (356,392)
(848,473) (564,791)
(2,737,284) 809,331
(65,961,628) (64,087,094)
7,944,282 4,566,194
- (584,903)
P (584,903)
7,944,282 3,981,291
(947,311) (890,910)
(1,333,739) (730,830)
(1,333,739) (730,830)
6,610,543 3,250,461




